
název díla: Oprava vzduchotechniky včetně elektro kolektoru NLS
smlouva číslo: SODM-4/2021 ze dne: 07.01.2021
zhotovitel: POHL cz, a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Ladislav Bujok Podpis:
Václav Černý Podpis:
Ing. Josef Bína Podpis:
Luděk Sadecký Podpis:

8,81%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 787 329,37 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 69 327,57 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 856 656,94 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

provozovatel

27.04.2021

za dodavatele:

za provozovatele:

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Při realizaci bylo zjištěno, že výrobce provedl úpravu výrobků, se která nebyla v při vypracování projektu 
známa. Pro správnou funkci klapek je nutno doplnit  ovládací krabici s příslušenstvím, kabely, konstrukci a 
ekvipotenciální svorkovnice.

za investora:

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

27.04.2021

zhotovitel

provozní

23.04.2021Ing. Josef Bína

zodpovědný projektant:

 


